三 江 学 院 文 件
校人字〔2023〕14 号

关于白光伟等同志职务任免的通知

各学院、各部门、各单位：

根据工作需要，经校党委会研究决定：

聘任白光伟同志为计算机科学与工程学院院长，聘期按相关

规定执行；

聘任陈新民同志为教务处处长，聘期按相关规定执行；

免去刘亚军同志计算机科学与工程学院院长职务；

同意刘正涛同志辞去教务处处长、创新创业学院院长职务。

特此通知。

             三江学院

2023 年 8 月 22 日

三江学院校长办公室                  2023年 8月 22日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content